



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Bud  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10014	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - m modrá		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10015	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - fi: fialová		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10017	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - žl žlutá		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10018	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - oi oranžová		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10019	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - čt červená		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopni (10		bal	10	20,72	1	20,72Kč
10129	Zakl. obal B4+ s chlopni 1 ks 120 mikronů		ks	1	2,09	10	20,90Kč
10146	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.		bal	25	97,89	1	97,89Kč
10359	Rychlovázací perko - modré (25ks)	modrá	bal	25	13,82	1	13,82Kč
10360	Rychlovázací perko - žluté (25ks)	žlutá	bal	25	13,82	1	13,82Kč
10361	Rychlovázací perko - zelené (25ks)	zelená	bal	25	13,82	1	13,82Kč
10362	Rychlovázací perko - červené (25ks)	červená	bal	25	13,82	1	13,82Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	3	11,94Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,77	4	47,08Kč
10438	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, z zelená		ks	1	11,77	9	105,93Kč
10439	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, r modrá		ks	1	11,77	4	47,08Kč
10440	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č červená		ks	1	11,77	9	105,93Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	3	35,28Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i červená		ks	1	31,22	6	187,32Kč
10524	Tab.etikety 89x23,4 mm bílé-1.ř 25 list	bílá	bal	25	16,17	1	16,17Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	20	82,80Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	6,98	10	69,80Kč
10568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	7,42	5	37,10Kč
10593	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis		ks	1	40,61	5	203,05Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	3	94,62Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	2	37,22Kč
10627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s l		ks	1	4,88	40	195,20Kč
10631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g ( bílá		bal	250	262,09	2	524,18Kč
10634	Taška B4 s kř.dnem,vyztužená vlákny s Kl		bal	250	2 233,61	1	2 233,61Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	4	51,24Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	2	5,08Kč
10692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	5	22,25Kč
10718	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	3,78	4	15,12Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	2	9,82Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	12	40,08Kč
10743	Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks		bal	100	117,76	1	117,76Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	5	117,05Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Bud  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	11	226,71Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	12	13,32Kč
10822	Doručenka 162x217mm modrý pruh s pou		bal	200	375,55	1	375,55Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 600,50Kč**

————— Konec sestavy —————